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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 281.25

 437.50

 3,343.75

 281.25

 3,453.12

 3,293.75

 437.50

 2,187.50

 1,796.88

 1,406.25

 359.38

 359.38

 787.50

 468.75

 281.25

 359.38

 359.38

 1,125.00

 4,781.25

 1,796.88

 203.13

 1,796.88

 2,531.25

 2,531.25

 1,796.88

 1,796.88

 281.25

 1,509.38

 2,187.50

 1,312.50

 281.25

 1,509.38

 4,781.25

 1,509.38

 812.52

 6,109.38

 775.00

 2,187.50

 359.38

 1,581.25

 1,406.25

13-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

19-JUL-16

19-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

15-JUL-16

15-JUL-16

21-JUL-16

21-JUL-16

19-JUL-16

19-JUL-16

19-JUL-16

19-JUL-16

20-JUL-16

08-JUL-16

12-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

27-JUL-16

27-JUL-16

20-JUL-16

15-JUL-16

27-JUL-16

20-JUL-16

28-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

27-JUL-16

27-JUL-16

25-JUL-16

27-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 19,893.77

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1511-1984-00001

1801-1961-00454

0803-1956-00460

0814-1984-00219

0801-1958-02098

1503-1985-01354

0801-1983-10021

0801-1974-07874

1204-1985-00025

0801-1976-05655

0801-1991-19726

0801-1991-19726

0801-1958-06006

1508-1982-00063

0801-1958-06006

1508-1982-00063

1303-1980-00122

0814-1984-00219

0801-1976-05655

0801-1984-10972

0801-1984-10972

1514-1974-00118

0601-1960-01422

0601-1960-01422

0801-1958-02098

0801-1984-10972

0801-1958-06006

1607-1972-00250

0801-1985-11800

0801-1974-07874

0601-1982-03388

0101-1979-00197

0803-1956-00460

1607-1972-00250

0806-1986-00318

0806-1986-00318

0801-1953-02286

1514-1969-00008

1514-1969-00008

0101-1979-00197

1513-1973-00043

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

MELVIN RENE SORTO NUÑEZ

RAMON VINICIO BONILLA LOPEZ

CARLOS ROBERTO FLETES ZUNIGA

DAGOBERTO SIERRA ANDINO

MAURIN JANETH PADILLA MENDOZA

RAUL ALEXANDER ALVAREZ DURON

FANNY JULISSA HERNANDEZ ACEITUNO

LUIS FRANCISCO MARROQUIN GONZALES

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

EDER LEONARDO FUENTES MARTINEZ

EDER LEONARDO FUENTES MARTINEZ

JUAN CARLOS AGUILAR ZELAYA

REYNA JACKELINE BARAHONA PADILLA

JUAN CARLOS AGUILAR ZELAYA

REYNA JACKELINE BARAHONA PADILLA

GLENDA NOHEMY RAMOS SANDOVAL

CARLOS ROBERTO FLETES ZUNIGA

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

CARLOS HUMBERTO FLORES CRUZ

CARLOS HUMBERTO FLORES CRUZ

MARCIA XIOMARA ANTUNEZ REYES

JAIME OSWALDO HERRERA BETANCOURTH

JAIME OSWALDO HERRERA BETANCOURTH

DAGOBERTO SIERRA ANDINO

CARLOS HUMBERTO FLORES CRUZ

JUAN CARLOS AGUILAR ZELAYA

MANUEL ANTONIO BUESO RUBIO

KEVIN ALEXANDER MEDINA MEDINA

FANNY JULISSA HERNANDEZ ACEITUNO

OSCAR SANTIAGO RUEDA RODRIGUEZ

ALBA LIZETH OCAMPO SEVILLA

RAMON VINICIO BONILLA LOPEZ

MANUEL ANTONIO BUESO RUBIO

JENNIFER CAROLINA TORRES HERRERA

JENNIFER CAROLINA TORRES HERRERA

RAUL ANTONIO FERRERA ORDOÑEZ

SELVIN ARMANDO PACHECO CANTILLANO

SELVIN ARMANDO PACHECO CANTILLANO

ALBA LIZETH OCAMPO SEVILLA

DENIS JAVIER LANZA LOBO
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 00001

 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 203.13

 843.75

 7,437.50

 1,509.38

 437.50

 934.38

 934.38

 934.38

 934.38

 934.38

 934.38

 203.13

 359.38

 359.38

 359.38

 4,781.25

 6,109.38

 1,487.50

 3,937.50

 4,781.25

 1,437.50

 4,781.25

 193.75

 934.38

 4,781.25

 3,937.50

 3,234.38

 406.25

 1,137.50

 193.75

 1,406.25

 203.13

 1,406.25

 3,234.38

 3,937.50

 6,109.37

 3,234.38

 3,234.37

 1,015.62

 1,828.12

 1,509.38

27-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

28-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

27-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

19-JUL-16

07-JUL-16

19-JUL-16

08-JUL-16

07-JUL-16

15-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

15-JUL-16

12-JUL-16

15-JUL-16

15-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

27-JUL-16

27-JUL-16

15-JUL-16

19-JUL-16

20-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 73,172.01

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1513-1973-00043

1619-1949-00062

1619-1949-00062

0101-1961-01677

0501-1973-00652

0318-1967-01013

1807-1977-00719

1501-1978-00095

0401-1975-01236

0704-1981-00494

0610-1979-00193

0318-1985-02810

0801-1984-10972

0501-1965-07667

0801-1984-10972

0801-1985-10169

0801197100866

0703-1987-02028

1807-1968-00438

0801-1976-05655

0318-1993-00391

0801-1953-02286

0801-1958-06006

0801-1984-16018

1511-1984-00001

0501-1952-00122

0301-1969-00312

0318-1973-00046

0318-1983-01996

0801-1976-05655

0101-1992-01558

1801-1984-03474

0801-1958-06006

1214-1975-00054

0101-1992-01558

1319-1991-00330

1214-1975-00054

1522-1980-00187

1509-1968-00047

0801-1976-05655

0801-1984-16018

DENIS JAVIER LANZA LOBO

RENE ROBERTO CABRERA SABILLON

RENE ROBERTO CABRERA SABILLON

VICTOR ALFREDO NAVAS ORDOÑEZ

WILSON MORALES CARTAGENA

JUAN ANGEL VASQUEZ CALIX

MAX LESTER SOSA ROSALES

RAMON ANTONIO CRUZ LOBO

JULIO CESAR CASTELLANOS DUBON

HUGO FABRIZIO SALGADO RIVAS

RENE FERNANDO ORDOÑEZ AGUILERA

JOSUE OBED CASTILLO CRUZ

CARLOS HUMBERTO FLORES CRUZ

JORGE RICARDO ZAMORA

CARLOS HUMBERTO FLORES CRUZ

JOSE ALBERTO BARRIENTOS

IVO RAFAEL ORELLANA GOMEZ

OLGA PATRICIA DIAZ GONZALEZ

OSCAR ARMANDO RAUDALES MARTINEZ

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

DUGLAS ARIELH LOPEZ MARQUEZ

RAUL ANTONIO FERRERA ORDOÑEZ

JUAN CARLOS AGUILAR ZELAYA

BIANCA PAOLA PADILLA ARIAS

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

MANUEL ESTEBAN PRINCE SUAZO

MAYRA AZUCENA ZEPEDA MACHADO

MIRNA YESENIA RAMOS

OLIVIA ALEJANDRA REYES PEREIRA

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

DIDIE NINOSTHSKA PORTILLO ANDINO

ANA ROSARIO VELASQUEZ ACOSTA

JUAN CARLOS AGUILAR ZELAYA

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ

DIDIE NINOSTHSKA PORTILLO ANDINO

YANY LOURDES VASQUEZ MEJIA

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ

LUIS ENRRIQUE BANEGAS GALEAS

ROMEL ARMANDO ROSALES CARDONA

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

BIANCA PAOLA PADILLA ARIAS
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,781.25

 3,453.13

 1,796.88

 1,796.88

 203.13

 281.25

 562.50

 718.74

 4,781.25

 718.74

 1,581.25

 2,187.50

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 718.75

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 1,796.88

 875.00

 437.50

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 1,743.75

19-JUL-16

19-JUL-16

26-JUL-16

27-JUL-16

26-JUL-16

26-JUL-16

27-JUL-16

25-JUL-16

27-JUL-16

28-JUL-16

15-JUL-16

15-JUL-16

15-JUL-16

15-JUL-16

15-JUL-16

15-JUL-16

15-JUL-16

15-JUL-16

15-JUL-16

15-JUL-16

15-JUL-16

27-JUL-16

19-JUL-16

19-JUL-16

13-JUL-16

27-JUL-16

26-JUL-16

20-JUL-16

27-JUL-16

14-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 77,456.26

 7,050.02

 3,390.63

 1,125.00

 003

 004

 005

 006

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE OCCIDENTE

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL DEL PACIFICO

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1203-1984-00049

0801-1958-06006

1515-1994-00123

1515-1994-00123

0803-1956-00460

0803-1956-00460

1511-1984-00001

0801-1986-17946

0801-1984-16018

0801-1986-17946

0408-1983-00087

0411-1973-00080

0420-1967-00050

0420-1967-00050

0420-1967-00050

0420-1967-00050

0401-1976-00610

0401-1976-00610

0401-1976-00610

0401-1976-00610

0401-1976-00610

1508-1987-00238

0502-1962-00388

0502-1962-00388

0501-1987-01849

0601-1979-02237

0601-1979-02237

0615-1980-02252

0615-1980-02252

0901-1974-00346

HENRY GEOVANY GRANADOS

JUAN CARLOS AGUILAR ZELAYA

ANDY FABRICIO MATUTE FUNES

ANDY FABRICIO MATUTE FUNES

RAMON VINICIO BONILLA LOPEZ

RAMON VINICIO BONILLA LOPEZ

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

LIA MICHELLE RAMIREZ RIVAS

BIANCA PAOLA PADILLA ARIAS

LIA MICHELLE RAMIREZ RIVAS

JULIA MARIBEL GUEBARA MEMBREÑO

ANGEL PRADO

JOSE NOE LOPEZ

JOSE NOE LOPEZ

JOSE NOE LOPEZ

JOSE NOE LOPEZ

ROSA MARIA ARITA

ROSA MARIA ARITA

ROSA MARIA ARITA

ROSA MARIA ARITA

ROSA MARIA ARITA

BESSY KARINA ANTUNEZ PADILLA

PABLO DUBON BARDALES

PABLO DUBON BARDALES

LUIS ANTONIO MELZER BONO

NANCY MERCEDES BONES ROAGNA

NANCY MERCEDES BONES ROAGNA

SANTOS ENRIQUE RODRIGUEZ

SANTOS ENRIQUE RODRIGUEZ

ROSALIO ERAZO SALINAS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/08/2016 13:21:46

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 4 de 6

 0028 

 001

 002

 02558

 03371

 03372

 01341

 03374

 01809

 02310

 02873

 03081

 02481

 03147

 03240

 03256

 03394

 00455

 00269

 00430

 00458

 00459

 00460

 00467

 00470

 00471

 00474

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,828.13

 1,015.63

 1,828.12

 2,187.50

 2,187.50

 4,265.63

 1,125.02

 1,352.14

 3,640.63

 1,406.25

 1,406.25

 53.00

 1,285.00

 1,018.76

 107,693.56

 1,828.13

 1,221.88

 6,468.75

 6,468.75

 146,438.00

 5,062.50

 1,509.38

 1,509.38

 203.13

14-JUL-16

26-JUL-16

26-JUL-16

15-JUL-16

26-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

26-JUL-16

27-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

27-JUL-16

13-JUL-16

21-JUL-16

14-JUL-16

11-JUL-16

11-JUL-16

12-JUL-16

15-JUL-16

11-JUL-16

11-JUL-16

13-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 208,431.00

 6,415.63

 4,375.00

 10,383.42

 5,169.26

 107,693.56

 009

 011

 013

 014

 016

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE YORO

REGIONAL DE BIOSFERA DEL RIO PLATANO

REGIONAL DEL ATLANTICO

MODERNIZACION DEL SECTOR FORESTAL -MOSEF

ADAPTACIÓN AL CAMBIO CLIMATICO DEL SECTOR FORESTAL (CLIFOR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901-1980-00387

0901-1972-00111

0901-1980-00387

1802-1974-00071

1802-1974-00071

1807-1986-00894

0203-1955-00140

0101-1974-02178

0206-1971-00017

0101-1969-01426

0501-1965-07667

0816-1969-00126

0101-1942-00205

1003-1976-00330

0028001

0901-1991-00701

0312-1989-00070

1513198600061

0805-1967-00047

08019001212756

1413-1973-00332

1305-1988-00353

1801-1990-01308

0805-1967-00047

CELSO PAVON MEJIA

JUAN CARLOS FLORES GUILLEN

CELSO PAVON MEJIA

SAMUEL ARTURO NUÑEZ

SAMUEL ARTURO NUÑEZ

ANIBAL MIGUEL GUZMAN DUARTE

BERNABE BATIZ SUAZO

JUSTO ABELINO DIAZ FUNEZ

OSCAR ADALBERTO MIRANDA MARTINEZ

GILDA ROSALIA DOBLADO CONTRERAS

JORGE RICARDO ZAMORA

ROSA LINA MARTINEZ AVILA

DOMINGO PINEDA PUERTO

CARMEN LILIBETH DELCID RODRIGUEZ

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

TANGNI LISAMRA CARIAS LLEZETT

FRANCIS PAOLA HERNANDEZ MENCIA

ORVIN ADALID ZAVALA FIGUEROA

IVAN MEDINA DIAZ

INVERSIONES AEROTOUR, S.A. DE C.V.

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

DANIA YOLANDA CRUZ CRUZ

VICTOR ROLANDO MURILLO ORTEGA

IVAN MEDINA DIAZ
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 00001

 00001
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 00001

 00001
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 2,156.25

 562.50

 6,109.38

 2,187.50

 7,437.50

 1,796.88

 1,796.88

 3,859.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 1,509.38

 1,796.88

 1,137.50

 8,984.38

 4,671.88

 1,796.88

 2,625.00

 2,421.88

 2,187.50

 4,671.88

 5,062.50

 6,109.38

 2,187.50

 1,828.13

 6,109.38

 5,062.50

 2,187.50

 6,187.50

 1,796.88

 5,687.50

 437.50

 4,671.88

 1,406.25

 2,531.25

 1,796.88

 4,859.38

 2,531.25

 11,417.65

13-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

13-JUL-16

13-JUL-16

14-JUL-16

28-JUL-16

18-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

27-JUL-16

21-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

21-JUL-16

21-JUL-16

21-JUL-16

21-JUL-16

21-JUL-16

26-JUL-16

26-JUL-16

28-JUL-16

27-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

27-JUL-16

27-JUL-16

27-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

13-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEL PLAN TRIFINIO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 406,269.19
 298,575.63

 22,387.48

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADAPTACIÓN AL CAMBIO CLIMATICO DEL SECTOR FORESTAL (CLIFOR

PLAN TRIFINIO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0805-1967-00047

0805-1967-00047

0318-1979-02202

1802-1974-00071

0801-1988-18446

0707-1979-00301

0707-1979-00301

0704-1976-00524

1413-1973-00332

1306198800255

0809-1989-00282

1502-1973-00352

0801-1988-18446

1618-1980-00594

0901-1980-00019

0901-1991-00701

0312-1989-00070

1618-1980-00594

0805-1967-00047

0318-1979-02202

0901-1985-02725

1807-1978-02067

1807-1978-02067

1807-1978-02067

0901-1985-02725

1618-1979-00119

0101-1968-00023

0101-1968-00023

1413-1973-00332

1618-1979-00119

1413-1973-00332

0801-1961-02798

0801-1979-02649

1513198600061

1513198600061

1513198600061

1513198600061

0801-1981-02170

0304-1965-00267

IVAN MEDINA DIAZ

IVAN MEDINA DIAZ

DOLAN JOSUE CASTRO CORTES

SAMUEL ARTURO NUÑEZ

MALCOLM BRYAN STUFKENS SALGADO

TEZLA DANELY GONZALEZ LOPEZ

TEZLA DANELY GONZALEZ LOPEZ

JOSE MANUEL ALEMAN MONCADA

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

ABEL ANTONIO MORALES GARCIA

MODESTO GABRIEL MARTINEZ SOZA

MARIA ELETIS MARTINEZ ESPINOZA

MALCOLM BRYAN STUFKENS SALGADO

ELIO FIDEL HERNANDEZ PINEDA

JOAQUINA CALDERON AVILA

TANGNI LISAMRA CARIAS LLEZETT

FRANCIS PAOLA HERNANDEZ MENCIA

ELIO FIDEL HERNANDEZ PINEDA

IVAN MEDINA DIAZ

DOLAN JOSUE CASTRO CORTES

ANDRO MENDOZA DIXION

ARISTIDES NOEL PONCE UMANZOR

ARISTIDES NOEL PONCE UMANZOR

ARISTIDES NOEL PONCE UMANZOR

ANDRO MENDOZA DIXION

MIRIAM MARLENE HERNANDEZ PINEDA

IRINA LOURDES SEGURA MARTINEZ

IRINA LOURDES SEGURA MARTINEZ

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

MIRIAM MARLENE HERNANDEZ PINEDA

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

EDUARDO DAVID ORDOÑEZ LAGOS

JOSE MANUEL MEDINA GODOY

ORVIN ADALID ZAVALA FIGUEROA

ORVIN ADALID ZAVALA FIGUEROA

ORVIN ADALID ZAVALA FIGUEROA

ORVIN ADALID ZAVALA FIGUEROA

ARMANDO ANTONIO ZERON MOLINA

JOSE VICTOR FLORES RIBERA
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 00001

 00001

 11,417.65

 10,969.83

13-JUL-16

25-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEL PLAN TRIFINIO

Número Formulario Total Afectado

 637,087.67
 22,387.48
 22,387.48

 018Unidad Ejecutora: PLAN TRIFINIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación Nombre
1401-1973-00607

1401-1973-00607

0801-1974-07831

CRISTIAN ANDRE ACOSTA JERONIMO

CRISTIAN ANDRE ACOSTA JERONIMO

MELVIN FABRICIO GARCIA SALGADO


